

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JBN Holding, Odder ApS

Mørupsvej 12
8300 Odder

CVR-nr. 31 41 72 44

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2021

Jannik Bergenhammer Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBN Holding, Odder ApS
Mørupsvej 12
8300 Odder

CVR-nr.: 31 41 72 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Odder

Direktion

Jannik Bergenhammer Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 122.376, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 375.250.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(2.499)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.370	132.598
Finansielle indtægter		1.241	1.420
Finansielle omkostninger		(366)	(2.209)
Resultat før skat		121.746	129.309
Skat af årets resultat	1	630	610
Årets resultat		122.376	129.919
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		123.370	32.599
Overført resultat		(994)	40.820
		122.376	129.919

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	245.936	222.566
Finansielle anlægsaktiver		<u>245.936</u>	<u>222.566</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>245.936</u>	<u>222.566</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.400	84.402
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.716	0
Tilgodehavender		<u>202.116</u>	<u>84.402</u>
Likvide beholdninger		<u>91.026</u>	<u>50.146</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.142</u>	<u>134.548</u>
Aktiver i alt		<u>539.078</u>	<u>357.114</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		160.323	36.953
Overført resultat		89.927	90.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Egenkapital		<u>375.250</u>	<u>309.373</u>
Selskabsskat		42.086	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>42.086</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.208	5.963
Selskabsskat		30.388	36.774
Anden gæld		40.146	1.004
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.742</u>	<u>47.741</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>163.828</u>	<u>47.741</u>
Passiver i alt		<u>539.078</u>	<u>357.114</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	36.953	90.921	56.500	309.374
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	123.370	(994)	0	122.376
Egenkapital 30. september 2021	125.000	160.323	89.927	0	375.250

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(630)	(610)
	<u>(630)</u>	<u>(610)</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	85.613	85.613
Kostpris 30. september 2021	85.613	85.613
Værdireguleringer 1. oktober 2020	136.953	4.355
Årets resultat	123.370	132.598
Udbytte modtaget	(100.000)	0
Værdireguleringer 30. september 2021	160.323	136.953
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>245.936</u>	<u>222.566</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JN isolering & Rens ApS	Odder	100 %	245.936	123.370

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.